
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТ 
Двадцять четверта сесія УШскликання

РІШЕННЯ

31 жовтня 2022 року № 1385-УШ

Про затвердження структури та чисельності відділу надання 
соціальних послуг Кубейської сільської ради на 2023 рік .

Заслухавши інформацію тимчасово виконуючу обов'язки голови Кубейської 
сільської ради Заїм Т.П. про затвердження структури та чисельності відділу надання 
соціальних послуг Кубейської сільської ради на 2023 рік. керуючись ч.І ст.11, п.З ч.2 
ст.27. п.6 п.17 ч.І ст. 43.ч.І ст. 54,ст.59 Закону України « Про місцеве самоврядування в 
Україні».
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити та затвердити відділ надання соціальних послуг Кубейської сільської ради з 
01.01.2023 року.
2. Затвердити структуру відділу надання соціальних послуг Кубейської сільської ради 
(Додаток).
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва .


